吉林大学二○一二级成人教育新生报到须知
同学：

您已被我校录取，欢迎您到我校学习深造。现将报到有关事宜通知如下：

一、报到时间：2012年3月 3日 上午8：00——11：00

下午13：00——16：00

二、报到地点：长春市朝阳区明德路北胡同239号  吉林大学北区八舍103室   联系电话：0431--88499343
三、报到时带新生入学报到证、身份证，交近期正面免冠二寸照片五张；身份证复印件一张；并用钢笔或碳素笔填写学籍卡片。

四、专科起点本科的学员报到时，必须具有经教育部审定核准的
国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科及专科以
上的毕业证书，并下载网上学历认证报告。否则不能进行新生学籍电
子注册并将被取消入学资格。同时，考生必须由本人亲自签署“证书
资格承诺书”，如考生不签署承诺书，则不予办理入学手续。

五、交学费：本科生每年学费1500元；论文答辩费300元。
            文秘、文物保护与修复专科生每年学费1500元；新闻与传播专科生：每年学费2500元。
六、预交书费：专、本科500元（须交现金），毕业时结算，多退少补。

七、上课时间:本科3月4日―――3月10日，上公共课、专业课等，专科另行通知
                              吉林大学文学院
                             二○一二年一月十六日